national Congress of Papyrology, New York, 24-31 July 1980 

(Chico, 1981), p. 251-258. (American Studies in Papyrology, 

23.) 
MÜüLLer (Wolfgang). Die Papyri der Sammlung Ibscher. Staatliche 

Museen zu Berlin. Forschungen und Berichte, 8 (1967), p. 99- 

104, pl. 31, 2. 
[Parmi les cent quatre-vingt-quinze documents de la collection 

Ibscher légués aux Musées d’État de Berlin (P. 18001-18195), 

choix de cinq numéros, dont le P. 18124 (= P. Ibscher 7): un 

fragment de loi, du milieu du III‘ siècle avant J.-C. et de 

provenance inconnue, qui est réédité ici, p.